IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 21597 del 30.06.2021 relativo all’affidamento della fornitura di arredi vari 

da destinare agli uffici del Consiglio di Stato, stipulato con la Dimensioni Ufficio S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 24.583,68 (ventiquattromilacinquecentottantatre/68) IVA esclusa;  

CONSIDERATO che l’Amministrazione, per sopravvenute esigenze operative, ha richiesto alla 

società di procrastinare la consegna di parte dei mobili fino all’ultimazione dei lavori degli uffici della 

costituenda VII sezione del Consiglio di Stato;

[...]

regolarmente secondo quanto previsto dal suddetto contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Dimensione Ufficio S.R.L., della predetta fornitura, per 

l’importo complessivo di € 8.465,58 (ottomilaquattrocentosessantacinque/58) I.V.A inclusa.  

IL RUP